CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
----*----*----
PHIẾU ĐỀ CỬ ỨNG CỬ VIÊN
HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CP CHÍP SÁNG
· Căn cứ Luật Doanh nghiệp đã được Quốc hội nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam khóa XIII kỳ họp thứ 8 thông qua ngày 26 tháng 11 năm 2014 và có hiệu lực thi hành từ ngày 01 tháng 07 năm 2015
· Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Chíp Sáng đã được Đại hội cổ đông thường niên năm 2008 thông qua ngày 20/04/2008 và Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2015 sửa đổi
· Căn cứ Thông báo số ……… ngày ……. của Hội đông Quản trị Công ty Cổ phần Chíp Sáng về việc đề cử ứng cử viên vào Hội đồng Quản trị tại Đại hội cổ đông năm 2016.
Tôi tên là: ----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Ngày sinh: ----/ ---/------ Nơi sinh: -----------------------------------------------------------------------------
Quốc tịch: --------------------------
CMND số: ------------------------ cấp ngày -----/-----/-----, nơi cấp------------------------------------------
Địa chỉ thường trú: -----------------------------------------------------------------------------------------------
Điện thoại: ------------------- Fax: --------------------------- Email:-------------------------------------------
Với tư cách:
[] Bản thân là Cổ đông phổ thông sở hữu:_______________ cổ phần có quyền biểu quyết của Công Ty Cổ Phần Chíp Sáng trong thời hạn liên tục ít nhất  sáu (06) tháng liên tục
[] Đại diện cho Cổ đông pháp nhân (Tổ chức, doanh nghiệp)______________ sở hữu _______ cổ phần có quyền biểu quyết của Công Ty Cổ Phần Chíp Sáng trong thời hạn liên tục ít nhất  sáu (06) tháng liên tục [] Đại diện cho Nhóm cổ đông sở hữu: ____________ cổ phần có quyền biểu quyết của Công Ty Cổ Phần Chíp Sáng trong thời hạn liên tục ít nhất  sáu (06) tháng liên tục (Biên bản họp Nhóm cổ đông đính kèm).

[bookmark: _GoBack]Tôi đề cử ứng viên tham gia bầu cử thành viên Hội đồng Quản trị như sau:

	SỐ ỨNG VIÊN
	HỌ TÊN NGƯỜI ĐƯỢC ĐỀ CỬ
	NƠI LÀM VIỆC
(nếu có)
	ĐỊA CHỈ THƯỜNG TRÚ
	CHI TIẾT LIÊN LẠC
(số điện thoại & địa chỉ thư điện tử)
	CHỮ KÝ XÁC NHẬN CỦA NGƯỜI ĐƯỢC ĐỀ CỬ

	01

	02

	03

	04

	05

Tôi cam đoan:
· Việc đề cử trên đây của tôi được sự tự nguyện đồng ý của người được tôi đề cử;
· Hoàn toàn chịu trách nhiệm trước công ty CP Chíp Sáng và pháp luật về việc người do tôi đề cử đáp ứng đầy đủ các tiêu chuẩn của thành viên Hội đồng quản trị công ty như quy định tại Luật Doanh nghiệp hiện hành.

Ban Tổ chức ĐHCĐ năm 2016                                     Cổ đông/Đại diện nhóm                                                     (Ký và ghi rõ họ tên)
      (Ký và ghi rõ họ tên)